Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                                                           № 238

с. Островное

О  создании  бракеражной  комиссии  в
Сусловская  СОШ  филиала  МКОУ
«Островновская СОШ»

С  целью  осуществления  мероприятий  по  контролю  готовой  продукции  в
школьной столовой Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  бракеражную  комиссию  в  составе:  Дьяконовой  Н.Л.  –  повара
столовой, Семибратовой О.П. – завхоза, Проскурина С.П. – учителя.

2. Ответственность  за  исполнение  приказа  возлагаю  на  заведующею
филиалом Крупину М.М.

Директор                                                                  Л.И. Зяблицева

С приказом ознакомлены:

		2024-09-17T10:11:21+0700
	с.Островное
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью